
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 114  

din 1 iulie 2003 

 

cu privire la numirea temporară în funcţia publică de director 

executiv a d-nei Todoran Margareta-Lucia 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 6670/2003  al Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii 

Economice, prin care se supune aprobării numirea temporară, până la ocuparea prin concurs, în 

funcţia publică de director executiv la Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică a d-

nei Todoran Margareta-Lucia care în prezent ocupă funcţia de director general adjunct în cadrul 

aceleeaşi direcţii; 

 În conformitate cu  prevederile art. 86 alin. 1 şi 2 din Legea nr. 161/2003 privind unele 

măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi 

în mediu de afaceri (…), ale art. 19 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 192/2002 privind 

reglementarea drepturilor de natură salarială ale funcţionarilor publici; 

 În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117 din  Legea administraţiei   publice   locale nr. 215/2001, 

 

D I S P U N E : 

 

               Art. 1. Începând cu data de 01.07.2003, d-na Todoran Margareta-Lucia se numeşte 

temporar în funcţia publică de director executiv al Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică,conform art. 86 alin. 1 din Legea nr. 161/2003, până la ocuparea postului prin concurs 

cu următoarea salarizare: 

 

- funcţia publica de conducere: …………………….director executiv; 

- salariul de încadrare …………………………….6.985.000 de lei; 

- indemnizaţia de conducere 55 % ………………….3.841.750 de lei; 

- salariul de bază…………………….……………10.826.750 de lei; 
- spor de vechime 25 % ……………………………  2.706.688 de lei ; 

- salariul brut ……………………………….…….  .13.533.438 de lei. 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                   A V I Z A T : 

          Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian                          Pop Măriuca-Lucreţia 


